

CAOBIANCO MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

R PEDRO COLLERE, 987 - VILA IZABEL

CURITIBA PR

Telefone: 4133424454

e-mail:

CNPJ: 80.246.309/0001-03 IE: 1016940034



Vendedor: LUCIA

ESTIMATIVA Nº: 1.288 EMISSÃO: 27/06/2023 TOTAL: 1.891.752,50

Cliente: 1.446 MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO  
Endereço: R OCTAVIANO TEIXEIRA DOS SANTOS Nº:1000 Complemento: SEM COMPLEME  
Bairro: CENTRO Cidade: FRANCISCO BELTRAO UF: PR CEP: 85601030  
CNPJ/CPF: 77.816.510/0001-66 Inscrição/RG: Telefone:

Código	Produto	Lote	Fabricação	Validade	Marca	Un	Quant.	R\$ Unit	R\$ Total
5.268	CARRO DE EMERGÊNCIA MASTER, COM TAMPO EM AÇO INOX AISI 304 COM RODÍZIOS					UN	13	4.780,000	62.140,0000
5.268	CAMA ELETRICA SUPER LUXO ( 4 MOTORES) , GRADES ESCAMOTIAVEIS BIPARTIDA COLCHAO					UN	7	30.600,000	214.200,0000
5.268	CAMA FOWLER ADULTO LUXO, 03 MANIVELAS, C/ ELEVAÇÃO DO LEITO CABECEIRA, PESEIRA E GRADES EM POLIETILENO COM RODÍZIOS COM					UN	93	9.500,000	883.500,0000
5.268	CAMA FOWLER PEDIÁTRICA, 02 MANIVELAS, CABECEIRA E PESEIRA INJETADAS GRADES EM EPÓXI, C/ RODÍZIOS COM COLCHÃO					UN	6	6.500,000	39.000,0000
5.268	MESA DE EXAME CLÍNICO LEITO ESTOFADO EM EPÓXI COM 70CM LARGURA OBESO PARA 300KG					UN	6	1.445,000	8.670,0000
5.268	CARRO MACA, LEITO EM CHAPA, COM ALTURA REGULÁVEL, POR MANIVELA CENTRAL, GRADES LATERAIS, SUPORTE DE SORO, COM RODÍZIOS,					UN	10	7.556,000	75.560,0000
5.268	HAMPER EM EPÓXI COM RODÍZIOS COM SACO					UN	35	300,000	10.500,0000
5.268	ESCADINHA CLINICA 2 DEGRAUS EM INOX AISI 304 COM PISO EM ALUMINIO					UN	120	720,000	86.400,0000
5.268	MESA GINECOLÓGICA SIMPLES, COM LEITO ESTOFADO E 1 GAVETA					UN	1	1.990,000	1.990,0000
5.268	MESA DE EXAME CLÍNICO GINECOLÓGICO LUXO GABINETE EM FÓRMICA					UN	1	7.420,000	7.420,0000
5.268	MESA DE NECRÓPSIA EM INOX AISI 304 C/ TAMPO EM ALUMÍNIO, C/ DRENO PARA ESCOAMENTO E BALDE, COM RODÍZIOS					UN	1	7.284,500	7.284,5000
5.268	CARRO CURATIVO EM AÇO INOX AISI 304 COM BALDE E BACIA EM AÇO INOX AISI 304, COM RODÍZIOS ( TAMPO E PRATELEIRA)					UN	22	1.500,000	33.000,0000
5.268	MOCHO GIRATÓRIO, C/ ENCOSTO, 5 PÉS, C/ RODÍZIOS, ESTOFADO EM EPÓXI, A GÁS					UN	2	1.333,000	2.666,0000
5.268	CARRO TRANSPORTE DE BANDEJAS COM 3 PRATELEIRAS EM AÇO INOX					UN	12	3.670,000	44.040,0000
5.268	BIOMBO TRIPLO, BANDEIRAS LATERAIS EM BRIM, EM EPÓXI					UN	10	783,000	7.830,0000
5.268	MESA AUXILIAR EM AÇO INOX AISI 304 0,40 X 0,60 X 0,80, COM RODÍZIOS ( TAMPO E PRATELEIRA COM VARANDA)					UN	25	936,000	23.400,0000
5.268	SUPORTE DE SORO DE PAREDE EM AÇO INOX AISI 304					UN	156	188,000	29.328,0000

Cliente: 1.446 MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

Endereço: R OCTAVIANO TEIXEIRA DOS SANTOS

Bairro: CENTRO

CNPJ/CPF: 77.816.510/0001-66

Nº:1000

Cidade: FRANCISCO BELTRAO

Inscrição/RG:

Complemento: SEM COMPLEME

UF: PR

CEP: 85601030

Telefone:

5.268	MESA AUXILIAR EM AÇO INOX AISI 304 0,40 X 0,60 X 0,80, COM RODÍZIOS ( TAMPO E PRATELEIRA)	UN	5	785,000	3.925,0000
5.268	MESA AUXILIAR EM AÇO INOX AISI 304 0,40 X 0,60 X 0,80, COM RODIZIO ( TAMPO E PRATELEIRA)	UN	16	785,000	12.560,0000
5.268	MESA DE CABECEIRA COM MESA DE REFEIÇÃO ACOPLADA, GABINETE EM FORMICA	UN	97	2.366,000	229.502,0000
5.268	MESA DE REFEIÇÃO SIMPLES EM EPÓXI, COM RODÍZIOS	UN	5	493,000	2.465,0000
5.268	CARRO MACA HIDRÁULICO, C/ MOVIMENTO DE FOWLER, TRENDELEMBURG, ELEVAÇÃO E REVERSO, COM LEITO RADIOTRASPARENTE	UN	3	25.443,000	76.329,0000
5.268	MESA AUXILIAR DE MAYO EM AÇO INOX AISI 304, COM RODÍZIOS	UN	19	1.045,000	19.855,0000
5.268	SUPORTE DE SORO ALTURA REGULÁVEL EM AÇO INOX AISI 304, COM RODÍZIOS	UN	18	566,000	10.188,0000

Vencimento

27/07/2023

R\$ Portador

1.891.752,50 CARTEIRA

Substituição Tributária:

0,00

Subtotal:

.891.752,5000

Frete:

0,00

EMITENTE

Desconto:

0,00

Transportadora:

Total Pedido:

1.891.752,5000

Condição de Pagamento:

30 DIAS

Obs:ESTIMATIVA DE PREÇOS VALIDADE DA PROPOSTA 120 DIAS

DATA:        /        /

CEZARIO LUIZ

CAOBIANCO:19647867972

47867972

ASSINATURA:

Assinado de forma digital  
por CEZARIO LUIZ  
CAOBIANCO:19647867972  
Dados: 2023.06.27 16:57:56  
-03'00'